認定先端設備等導入計画に基づく先端設備用 途

備 考

― 1数 量 （ 非 課 税 ） （ 特 例 ）

別紙「明細書」のとおり種 類 別 明 細

下記の通り

適用を受ける償却資産について、別紙「明細書」を添えて届出いたします。

非 課 税 ・ 特 例 に 該 当 す る 償 却 資 産

小山市中央町１－１－１所 在

の規定の
地方税法附則第 64 条

地方税法第 条

小 山 市 長 様

所

有

者

住所又は
所  在  地

小山市中央町１－１－１

氏名又は
名　       称

株式会社　小山市商事

日

( 様 式 第 １ ７ 号 )

非 課 税
受 付 印 固 定 資 産 税 の 課 税 標 準 の に 係 る 届 出 書

特 例

令和　〇〇 年 1 月 10

該当部分に○

適用を受ける条文を記入

該当資産の設置場所を記入

用途の概要を記入

資産の数を記入

特記すべき事項があれば記入

記入例

届出日を記入

適用を受ける事業者の情報を記入

押印は不要

※　年 号　　１：明 治　　２：大 正　　３：昭 和　　４：平 成　　５：令 和

( 別 紙 )

非 課 税
固 定 資 産 税 の 課 税 標 準 の に 係 る 明 細 書

特 例

株式会社　小山市商事氏名又は名称

資産コード 資産の名称等
取得年月

取得価額

耐
用
年
数

備考
年
号

年 月 日

000000001 ＮＣ工作機械 5 〇 10 1 3,000,000 12 添付書類参照

該当部分に○

個別に注記することがあれば記入。

（なお、前年中に取得した資産へ特例

を適用する場合は、別途確認書類が

必要です。詳しくは添付書類一覧をご

覧ください。）

電算申告により、すでにコードがあれば記入

記入例

該当資産の情報を記入